UCHWAŁA Nr 32/75/07

ZARZĄDU POWIATU  JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału dotacji na realizację Projektu 
nr Z/2.02/II/2.2/04/06 pn. „Pomoc stypendialna dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
w powiecie jeleniogórskim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach Działania 2.2.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 9 uchwały XLII/271/06 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie regulaminu przyznawania 
i przekazywania stypendiów, w roku szkolnym 2006/2007, na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych kończących się maturą, prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Jeleniogórski (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2006 r. Nr 148 poz. 2330), Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 24/56/07 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 25 kwietnia 
2007 r. w sprawie podziału dotacji na realizację Projektu nr Z/2.02/II/2.2/04/06 pn. „Pomoc stypendialna dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w powiecie jeleniogórskim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
w ramach Działania 2.2., § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Zgodnie z § 5 ust. 4 Umowy nr Z/2.02/II/2.2/04/06/U/04/06 o dofinansowanie Projektu 
nr Z/2.02/II/2.2/04/06 „Pomoc stypendialna dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
w powiecie jeleniogórskim” zawartej w dniu 17 listopada 2006 r. pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Powiatem Jeleniogórskim, dokonuje się podziału drugiej (ostatniej) transzy środków w ogólnej kwocie 34.907 zł przeznaczonej na sfinansowanie stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych kończących się maturą za okres styczeń-czerwiec 2007 r. oraz obsługę finansową stypendiów, w tym: 

· 23.754 zł - finansowane z EFS (wg podziału procentowego 68,05 %),
·    11.153 zł - finansowane ze środków budżetu państwa (wg podziału procentowego 31,95 % ) 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów










w zł
	Lp
	Wyszczególnienie
	Kwota  

ogółem 
	Wyszczególnienie paragrafów

i kwot

	I
	Wydatki na rzecz beneficjentów ostatecznych ogółem, 

w tym szkoły:
	29.944
	§ 3248
	§ 3249

	
	
	
	20.377
	9.567

	1.
	Zespół Szkół Ogólnokształcących   

w Kowarach
	5.472
	3.724
	1.748

	2.
	Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach
	12.616
	8.585
	4.031

	3.
	Zespół Szkół Ogólnokształcących 

i Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

w Biathlonie w Szklarskiej Porębie
	11.856
	8.068
	3.788

	II
	Wydatki kwalifikowane Starostwa Powiatowego związane z obsługą projektu
	4.963
	3.377
	1.586

	4.
	 - Podróże służbowe krajowe
	87
	§ 4418
	§ 4419

	
	
	
	59
	28

	5.
	- Zakup materiałów i wyposażenia /materiały biurowe, zestaw komputerowy/


	3.705


	§ 4218
	§ 4219

	
	
	
	2.521
	1.184

	6.
	- Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji.


	1.171
	§ 4758
	§ 4759

	
	
	
	797
	374

	III
	Ogółem dotacja  (I + II)


	34.907
	23.754
	11.153


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Członek 


    Wicestarosta

        Przewodniczący

       Zarządu Powiatu                                                                 
        Zarządu Powiatu

       Krzysztof  Łubiński
           Paweł Kwiatkowski
                      Jacek Włodyga

Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr 24/56/07 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 25 kwietnia 
2007 r. w sprawie podziału dotacji na realizację Projektu nr Z/2.02/II/2.2/04/06 pn. „Pomoc stypendialna dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w powiecie jeleniogórskim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
w ramach Działania 2.2. dotyczy przesunięcia środków planowanych na wypłatę stypendium 
w kwocie 456 zł na wydatki związane z obsługą projektu - zakup materiałów biurowych 
i wyposażenia oraz wyszczególnienia w dotychczasowym zestawieniu w pkt nr II – Wydatki kwalifikowane Starostwa Powiatowego związane z obsługą projektu - paragrafu Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji.

Niewykorzystanie środków zaplanowanych na wypłatę stypendium w roku szkolnym 2006/2007 wynika z powodu nie spełnienia przez dwóch uczniów Zespołu Szkół Technicznych 
i Licealnych w Piechowicach wymagań ujętych w Regulaminie przyznawania stypendiów unijnych /niewłaściwa frekwencja, nie przystąpienie do matury/.
